
ZARZĄDZENIE Nr 15/2021 

Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 

22 lutego 2021r. 

w sprawie: powołania Powiatowej Rady Rynku Pracy w Czarnkowie. 

Na podstawie art. 23 ust. 3, 6 i 4 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach 

rynku pracy (j.t. Dz. U. z 2020 r., poz. 1409), w związku z art. 4 ust. 1 pkt 17 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 

r. o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U. z 2020 r., poz. 920) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję Powiatową Radę Rynku Pracy w Czarnkowie na kadencję w latach 2021 - 2024 według 

poniższego wykazu: 

1. Sławomir Kryger - przedstawiciel Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

2. Jan Graczyk - przedstawiciel Miasta i Gminy Wieleń 

3. Alina Matkowska - przedstawiciel Miasta i Gminy Trzcianka 

4. Tadeusz Pertek - przedstawiciel Powiatowego Związku Rolników, Kółek i Organizacji Rolniczych 

5. Ryszard Woźny - przedstawiciel Wielkopolskiej Izby Rzemieślniczej 

6. Roman Bytyń - przedstawiciel Forum Gospodarczego Związek Pracodawców Prywatnych 

Konfederacja „Lewiatan" 

7. Przemysław Strutyński - przedstawiciel NSZZ „Solidarność" Region Wielkopolski 

8. Henryk Siemieniewski - przedstawiciel Wielkopolskiej Izby Rolniczej 

9. Zbigniew Rżysko - przedstawiciel Związku Zawodowego Rolnictwa „Samoobrona" 

10. Teresa Kina - przedstawiciel Ogólnopolskiego Porozumienie Związków Zawodowych 

§ 2. Techniczną obsługę Powiatowej Rady Rynku Pracy zapewnia Powiatowy Urząd Pracy w Czarnkowie.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Czarnkowie.  

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 40/2016 Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 2 listopada 2016r.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 22.02.2021 r. 



 


